talenta denariorum Yyennensium asignavit Ego yero prefate contho-

rali mee Eatherine in omnibus bonis meis mobilibus et immobilibus,

que ibidem in Barsszow habeo, sexaginta quinque talenta yeri dota-

licii dedi et asignayi, preter mediam sexagenam redituum, quam in

eadem yilla Barsszow super yillano meo, qui Szratlinus dicitur, Gyte

Borori mee prius tradidi et deputayi ; alia yero omnia bona mea mo-

bilia et immobilia in yilla mea Barsszow uxori mee pretacte do et

asigno litteram per presentem, etiamsi yalor eorundem bonorum et

rerum excederet taxam sexaginta quinque talentorum Yyennensis et

Patayiensis monete denariorum, omne jus, quod in ipsis bonis et

rebus habui, in ipsam Eatharinam^) conthoralem meam transferendo,

tali tamen sub condicione, quod si me heredes legittimos contigeret

generare, tunc ipsa conthoralis mea solum sexaginta quinque talenta

in hereditatibus meis sepetactis obtinebit, reliquum yero, quidquid

habeo yel habuero, ad ipsos pueros meos omni absque controyersia

et lite pertinebit In cujus rei eyidenciam et roboramentum sigillum

meum presentibus duxi appendendum; et pro majori testimonio

ad peticionem meam sigilla discretorum yirorum Ulrici dicti Dro-

chowecz de Omleniczka et Johannis dicti Zizka de Trucznow presen-

tibus sunt appensa. Datum Ghrumpnaw sabato ante dominica Judica

anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo octayo.

') V listind gtoji patm^m omylem Margarttham. Sroyn. n Millauera, Ab-

handl. d. k. bOhm. GeseUsch. d. W. z r. 1824, str. 20. note c.
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2.

Jaroslav z Kropni, Jan t MyaleHna a Jan iiika zaptsuji dhA ti-

dovkdm Budijovichftn.

Bez mfsta, 11. iervence 1878.

Nob Jaroslaus de Eropna, debitor principalis, Johannes de Mis-

sletin et Johannes dictus 2iika de Trocnow, nostriqne heredes, le-

cognoscimus et fatemur universis, praesentem literam inspecturis sive

etiam andituris: discretis Hannae et Johannae, Judeis molieribns in

Budweis, ac earundem heredibns in 3 sexag. cum 10 grossis den&r.

Prag. nomine yen et legitimi debiti contracti nos teneri ac debitorie

obligari. Et super qualibet dictarum sexagenarum sexagena singulis

septimanis a data praesentis usque ad festum S. Martini 1 groesos

pro usura crescere debebit. Et deinde singulis septimanis super qua-

libet dictarum sexagenarum sexagena 1 grossus cum dimidio usque

ad dominicam Esto mihi crescere debebit pro usura. Et deinde sin-

gulis septimanis super qualibet dictarum sexagenarum sexagena duo